UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS
UFAM

PRO-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇAO

PORTARIA N° 016/2014

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO
AMAZONAS, em exercício, usando de suas atribuições estatutárias e,

CONSIDERANDO o disposto na Portaria N® 013/2014-PROEG, de 26 de Março de
2014, que anulou a matricula institucional de alunos da Universidade Federa! do Amazonas, de
acordo com o artigo 75, inciso li, do Regimento Geral desta Universidade;

CONSIDERANDO, o requerimento do aluno dirigido ao Pró-reitor de Ensino de
Graduação, solicitando sua reintegração;

RESOLVE:

Artigo 1® -TORNAR SEM EFEITO a Portaria N® 013/2014-PROEG, de 26 de Março de
2014, em relação ao discente, abaixo relacionado, para fins de colação de grau;

lí N° MATRICULA NOME . -.i- r-y. - CURSO ^511

1 1 20520270 JOÂO RICARDO LINS DE SOUZA CARVALHO FS03-ODONTOLOGIA

Artigo 2® - REINTEGRAR, excepcionalmente, o aluno citada no Artigo 1° desta
Portaria, ao cadastro Discente da Universidade Federal do Amazonas.

Dê-se ciência, e cumpra-se.

PRO-REÍTORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO
AMAZONAS, em Manaus, 11 de abril de 2014.

Lumdio Rocha Santos

Pró-Reitór de Ensino de Graduação

Portaria 016/2014-PROEG, de 11/ABR/2014